
Uchwała Nr VI/475/22 
Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 4 stycznia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  
w Wejherowie do podejmowania czynności związanych z realizacją Programu Ministra 
Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej „Opieka wytchnieniowa”   

Na podstawie art. 32 ust. 1, art. 33 oraz art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.) oraz art. 98 oraz art. 99 § 1 
ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku Kodeks cywilny (Dz. U. z 2020 roku, poz. 1740 ze zm.)  

 
Zarząd Powiatu Wejherowskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. W związku z przystąpieniem do Programu Ministra Rodziny, Pracy i Polityki 
Społecznej „Opieka wytchnieniowa” – edycja 2021 (dalej zwanym: Programem), do 
jego realizacji wyznacza się  Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Wejherowie.  

2. Udziela się pełnomocnictwa p. Małgorzacie Bernackiej – Dyrektorowi Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Wejherowie do złożenia sprawozdania finansowego z 
realizacji programu ,, Opieka wytchnieniowa’’ edycja 2021 w imieniu Zarządu Powiatu 
Wejherowskiego.  
 

§ 2 

Do udzielenia pełnomocnictwa w imieniu Zarządu Powiatu Wejherowskiego upoważnia się 
Starostę  i Wicestarostę wg wzoru stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Troci moc uchwała nr VI/365/21 z dnia 20 kwietnia 2021r.  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu: 

1. Gabriela Lisius /-/ 

2. Jacek Thiel  /-/ 

3. Ludwik Zegzuła /-/ 

4. Jolanta Król  /-/ 

5. Kazimierz Bistroń /-/ 



     Załącznik do Uchwały Nr VI/475/22  
                    Zarządu Powiatu Wejherowskiego 
                                      z dnia 4 stycznia 2022 r. 

 
 
 
 
 

PEŁNOMOCNICTWO  
 
 
 

Zarząd Powiat Wejherowskiego z siedzibą w Wejherowie ul. 3 Maja 4, reprezentowany 
przez:  
  

1. Gabrielę Lisius – Starostę,  
2. Jacka Thiela - Wicestarostę  
 

działając na podstawie art 32 ust. 1, art. 33 oraz art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.)  w zw. z art. 98 i 
art. 99  ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku Kodeks cywilny ( Dz.U. 2020 roku, poz. 
1740 ze zm.) udziela pełnomocnictwa  

Pani Małgorzacie Bernackiej – Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Wejherowie  

do złożenia sprawozdania finansowego z realizacji programu ,, Opieka wytchnieniowa’’ 
edycja 2021 w imieniu Zarządu Powiatu Wejherowskiego.  

 


